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Innledning  

Årsmeldingen til Skøyen menighet for 2024 gir i ord og bilder en
oversikt over livet i menigheten vår. Jeg oppfordrer deg til å lese
hele dokumentet! Da vil du få et inntrykk av bredden og dybden i
menighetens arbeid, fra babysang for de minste til formiddagstreff
for de godt voksne – og alt imellom.  
  
Menighetens målsetning er at «alle er velkommen». Vi ønsker å
bygge trosbyggende fellesskap i folks hverdag. Klarte vi det i 2024?
Vi har gjort mye for mange. På julaften i 2024 møtte dobbelt så
mange til gudstjeneste som i 2023. Men målet om at alle er
velkomne, er ambisiøst. Det er mange gode ideer, og vi makter ikke
å realisere alle. Si fra til oss om det er noe du ser mangler. Eller
enda bedre – meld deg som frivillig og hjelp oss å bli bedre! 
  
Skøyen menighet er summen av de som bruker tiden sin her – som
ansatte, frivillige og deltakere. Vi takker alle for innsatsen i 2024.
Årsmeldingen viser at 2024 var et godt år for menigheten, men
hjelp oss å ta nye skritt fremover i 2025!   
  
Skøyen 19. mars 2025 
  
Einar Leif Riddervold, leder av Skøyen menighetsråd     
Michaela Holen Bjørndal, sokneprest Skøyen menighet  
John Dahl Lohne,  daglig leder Skøyen menighet 
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I Skøyen feirer vi gudstjeneste hver søndag og det er menighetens pulsslag.
Gudstjenestefellesskapet er utgangspunktet for alt fellesskapet i Skøyen menighet.
Gudstjenestene følger kirkeåret og står i en lang tradisjon, men likevel er hver
gudstjeneste en unik og ny hendelse. Skøyen menighet har en gudstjenesteforordning
med gudstjeneste hver søndag og helligdag, bortsett fra nyttårsdag og 2.pinsedag. Da er
det felles gudstjeneste i prostiet. På Kristi himmelfart feirer vi gudstjeneste i Ullern.
2.påskedag og 2.juledag rullerer på Skøyen og Ullern menigheter. Vi har en dedikert
gruppe med frivillige som bidrar som tekstlesere, medliturger og kirkeverter hver
søndag. Vi forsøker å ha 4-5 kveldsgudstjenester hvert halvår. Høsten 2024 begynte vi å
arbeide med temagudstjenester, og hadde kveldsgudstjeneste med film og samtale om
tro. Seniorprest Jon inviterte også til samtale i kirkerommet etter gudstjenesten. Både
temagudstjenester og samtale etter gudstjenesten, er noe vi ønsker å jobbe mer med i
2025. 

SAMTALEGUDSTJENESTE

På skjærtorsdags kveld inviterte vi til gudstjeneste. Marianne spilte, og
Skøyen Vocale sang. Jon var prest. Det var 26 til stede. 

GUDSTJENESTEÅRET 

SKJÆRTORSDAG

LANGFREDAG
Langfredag var en stille gudstjeneste, med markering av Jesu lidelse og død.
Jon var prest. Alteret var avdekket, og vi markerte dagen med å meditere og
tenke over hva dette har betydd for oss. Vi avsluttet også i stillhet, og forlot
kirken i taushet. Det var 26 til stede 
PÅSKEDAG
Påskedag er fest! Vi feiret med høytidsgudstjeneste, nattverd og sterke
salmer om påskens budskap. Jon var prest og Åge Johansen var organist.
Kirkekaffen etterpå lot oss være sammen og glede oss over det som hadde
hendt. Det var 61 til stede. 

PINSEN
Prost Elisabet Yrwing Guthus hadde gudstjeneste i Skøyen kirke. Det var 31 til stede. 

Siste helgen i august var det samtalegudstjeneste.
Nytt av året var at konfirmantene møttes søndag
ettermiddag og forberedte gudstjenesten. Kl 19 var
foreldre og menighet invitert. 
Vi hadde med oss flere elementer fra tidligere
samtalegudstjenester, men brukte kveldssamlingene
på leir som utgangspunkt for det konfirmantene
skulle forberede. Det ble en stemningsfull
kveldsgudstjeneste med 250 til stede.  06



 Vi inviterte til gudstjeneste på Allehelgenssøndag der vi minnet alle fra vår menighet
som det var holdt gravferd for gjennom det siste året. Vi leste opp 56 navn.
Menighetsarbeider Cecilie Elde og prest Michaela leste opp navnene, mens Anne
Kristin Hagesæther og Martin Hill Oppegaard tente et lys for hver og en. Trond
Bjerkholt spilte saksofon sammen med kantor Marianne R. Eriksen. Margunn
Sundfjord var kirkevert. Det ble en flott og sterk gudstjeneste og hyggelig kirkekaffe
etterpå i menighetssalen. Det var 61 til stede. 

1. søndag i advent, dagen etter førjulsmarkedet, var det lysmesse kl 19. Nytt i år var
samarbeid med speiderne. Speiderne hentet fredslyset i Fagerborg kirke og holdt liv i
flammen frem til lysmessen. Speiderne deltok aktivt i gudstjenesten, med preken,
fredsbudskap, speiderbønn og fredlyssang. I tillegg hadde vi med koret Parkens perler
som bidro til adventsstemning. Vi ønsker videre samarbeid med speiderne på denne
dagen. Det var 67 til stede. 

ALLEHELGENSDAG

LYSMESSE
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Julefeiringen i Skøyen i år ble annerledes. Fra mai har vi forberedt “Julenatt”. Hvor 60
frivillige har bidratt til å gjøre julefortellingen levende. Arbeidet med “julenatt” preget
høsten. Etter førjulsmarkedet bygget speiderne stallen og krybben. Kirkerommet så
derfor annerledes ut i årets adventstid. Desember ble også preget av glatt føre, det
førte til en sykmeldt prest. Jon sine gudstjenester i julen fikk derfor vikarer. 
 
Skøyen har vi tradisjon med lille julaften kveld, med en salme- og musikkgudstjeneste.
Parkens perler var med, og vi hadde en entusiastisk og god pianist, Kristian Skår, på
tangenter. Det vær første gang denne soknepresten var med på en slik gudstjeneste,
og skepsisen ble overvunnet: dette er bare fint! Godt med folk, nydelig musikk, og stor
deltakelse fra de ganske så mange som kom. Jeg gleder meg til neste gang! 

Første juledag var det høytidsgudstjeneste
klokken 11, med Jardar Seim på
orgelkrakken og Sunniva Thomassen på
fiolin. Vikarprest var Ingar Seierstad.

Det ble høytidsgudstjeneste med 32 til
stede. Vi ønsker at flere skal delta på den
store høytidsdagen som 1.juledag er. Dette
må vi arbeide videre med. 

1. JULEDAG

GUDSTJENESTER I JULEN 
JUL

Prost i Bærum Ingeborg Sommer tok vikaroppdraget på Lille julaften i Skøyen. Det var
112 til stede. Parkens perler var med å synge og vi hadde en god pianist i Kristian Skår. 

LILLE JULAFTEN

JULENATT
Julaften hadde vi gudstjenester klokken 14 og klokken 16. Vi fikk rekordbesøk med 920
til stede, og doblet antallet fra 2023. 
Les mer om julenatt i avsnittet om Kirkemusikk. 
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SKOLE OG BARNEHAGE
GUDSTJENESTER

Menighetspedagog Ingvild sendte tidlig ut
invitasjoner til alle barnehagene i vårt sokn.
Alle i staben deltok i et julespill. Over 300
barn fylte kirkerommet i to omganger, med
bevegelse, lyder og sang.

Nytt av året var stallen som speiderne hadde
gjort klart i kirkerommet. Den falt i god smak
hos barnehagebarna og de ansatte. Den gjør
julefortelling enda mer levende og konkret
for barna.

Før jul hadde vi julesamling for Smestad skole og
skolegudstjeneste for Skøyen skole. I løpet av
høsten har prestene hatt flere samtaler med
rektorene ved begge skoler. Nytt av året var at
Smestad skole inviterte til en julesamling for
hele skolen. Rektor ønsker ikke å splitte elevene
før jul, men få til en felles samling for hele
skolen i Skøyen kirke. 

All ære til rektor Anton som ønsker dette og har
arbeidet for dette. Det ble et vellykket arrangement
med stor grad av elevdeltagelse. Skøyen skole
ønsker å beholde julegudstjenesten i kirken, hvor
elevene og foreldre aktivt melder seg på
skolegudstjeneste i kirken. Elevrådet forberedte
julespill to dager i forveien og var med på å lage
gudstjenesten.  
 

SKOLEGUDSTJENESTE 

BARNEHAGESAMLING FØR JUL
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TROSOPPLÆRING

I løpet av 2024 har det blitt jobbet mye med å forbedre tilbudet så det skal
møte målgruppens behov, men samtidig være gjennomførbart med de
ressursene som er tilgjengelig. 

Det var pizza fra Kaffebønnen på vårparten, men fra høsten ble disket opp med
forskjellig type husmannskost for å variere menyen. Det ble forberedt en
bibelfortelling og kreativ aktivitet for barna, og lagt frem matter og leker for de
minste.

Og til slutt en enkel samling i kirkerommet med sang, dans og lystenning. Det
har dessverre vært minkende antall på familietirsdagene den siste tiden, og de
siste samlingene kom det ingen.

Dette har ført til en avgjørelse om å avslutte Familietirsdag til fordel for et nytt
familietilbud. Alle er enige om at menigheten trenger og ønsker et fungerende
familietilbud, så i 2025 starter vi opp «Supertorsdag»!  

Babysang er en av menighetens mest
besøkte tilbud, og holder jevnt oppmøte
gjennom året på mellom 15-20 babyer på
hver babysangsamling. Det er et nokså fast
program hver gang, slik at det blir lett å lære
sangene. 

Mange blir igjen i kafeen utover dagen, vi ser
at mange også benytter kafe og barnekapell
andre tider i uka. Vi var så heldige at 2
familier fra babysang valgte å delta på
«Julenatt» med barnet sitt i rollen som
Jesusbarnet!  

BABYSANG

- KONTINUERLIGE TILBUD SOM GÅR GJENNOM ÅRET: 

FAMILIETIRSDAG
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TWEENSKLUBB
Tweensklubb ble holdt første mandag i
måneden og har vært et veldig populært
tilbud! Det kom 5-20 barn på klubb hver gang,
flest kommer dersom plakater ble hengt opp i
nærområdet i forkant. Det har vært 60-70 barn
innom i løpet av året. Det kommer stadig nye
som ikke har vært der før, og det virker som at
barna elsker å være i ungdomsrommet, men
det er et litt lite rom til så mange.

Barna velger selv hva de vil drive med, men de
voksne setter i gang spill eller aktiviteter hvis
det trengs. Midtveis i kvelden har det blitt
servert frukt, kjeks og saft. Det har vært
mindre oppmøte i 2024 enn tidligere år, og en
tilbakemelding har vært at det ikke holdes
klubb ofte nok. Derfor blir det i 2025 tweens
annenhver uke, i tillegg til servering av
varmmat! 
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I løpet Skøyen kirke arrangerte juletrefest i sammenheng med gudstjeneste kl.
11. Dette var Helligtrekongersdag og vi fikk låne med oss 3 ungdomsledere til å
spille de tre vise menn under dramatisering av fortellingen om kongene. Det var
mange besøkende, og flere kom gradvis i løpet av gudstjeneste og juletregang.
Det kom omtrent 45 barn og med foreldre var oppmøtet på 60-70 stykker! De
fleste barna var i barnehagealder. Under juletregangen var Ingvild forsanger og
Marianne var pianist. De vise menn delte ut godteposer, og ungdomslederne
gjorde en strålende jobb med å være vise menn både under gudstjeneste og
juletregang. 

Helgen etter påske kom 4 barn til påskefest i kirken, og under gudstjenesten kom
det 8-10 barn.

Vi lagde påskemalerier med sjablonger, malte trekors til gudstjenesten, lærte om
påskefortellingen, spiste boller og øvde inn dramatisering av teksten om tvileren
Tomas. 

Dette tiltaket har utgangspunkt i et konsept fra KFUK-KFUM, og barna lærte en
sang fra Stå opp-musikalen som vi framførte på gudstjenesten. Vi brukte
påskeduken til å fortelle påskens historie, og brukte også duken som en slags
bønnevandring under nattverden i gudstjenesten. 

STÅ OPP FOR 9- OG 10-ÅRINGER

BREDDETILTAK SOM SKJER EN GANG I ÅRET, DER ET
ELLER FLERE ÅRSKULL FÅR INVITASJON I POSTEN: 
JULETREFEST

KARNEVAL FOR 5-ÅRINGENE
Karnevalet ble gjennomført på familietirsdag 13. februar. Det var godt oppmøte
blant både små og store, med 45 barn og ca. 90 mennesker totalt! Det gikk store
mengder pizza og pølser, og det var ansiktspynt med edelsteiner og
barnetatoveringer, og det var aktivitetsbord der man kunne pynte sin egen
karnevalsmaske eller karnevalshatt. Det var også danseleken og vi gikk limbo.
Barna fikk slå på pinjata med godteriposer inni! Vi hadde med oss to flotte
ungdomsledere som pyntet glade barnefjes med glitter! 
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I juni var alle syvåringer i soknet invitert til utegudstjeneste med Speideren. Det
var med en familie med et dåpsbarn, og grunnet været ble selve gudstjenesten og
dåpen inne, mens kirkekaffe og aktiviteter var ute etterpå. Speideren bidro med
bål, pinnebrød og spikkeverksted, i tillegg til speiderbønn og prosesjon i
gudstjenesten. 
Små og store var fornøyde med opplegget, og det var populært å spikke og lage
pinnebrød. Det kom ca. 4 syvåringer. Det ble etter hvert en fin vårdag med sol og
vi koste oss ute.  

Første skoledag, mandag 19. august, ble førsteklassingene invitert
til drop-in skolestartmarkering i Kaffebønnen. Barna kom hver for
seg rett fra skolen, fikk utdelt 6-årsbok og ble invitert med på
«Kirkebingo».

Det var populært å leke sisten i kirkerommet etter de hadde fullført
bingo-arket. Vi fikk gratulert og utdelt bok til 23 barn, som også fikk
en pinneis i hånda.

Det kom mange foreldre innom kaféen i ventetiden mellom
oppstart og henting av barna, det var en flott anledning til å bli
kjent med foreldrene.

SKOLESTART MARKERING

SKAPERVERKETS DAG FOR 7-ÅRINGER 

TÅRNAGENTHELG FOR 8-ÅRINGER
En søndag i mars samlet 14 tårnagenter seg til ulike oppdrag, med fokus på å
oppdage kirken og ulike mysterier. Forstørrelsesglasset som alle fikk låne, var
veldig populært. Kirkeskattene våre var forsvunnet, og agentene løste koder
gjennom bibelkryssord så alle skattene kom til rette. Det ble en spennende og litt
skummel tur opp i kirketårnet, der én og én fikk klatre opp og se kirkeklokkene.
Alle fikk pølser og saft, og vi hadde masse lek og moro. Vi lagde gudstjeneste og
det ble en flott helg. Barna var veldig fornøyde, og ville gjerne vite når de kunne
komme tilbake neste gang! 
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I september ble 2- og 3 åringer invitert til gudstjeneste og familietirsdag. På
gudstjenesten var det 10 barn i hovedmålgruppen, og til sammen rundt 15-20
barn tilstede. Barna som var der ble invitert med i prosesjonen og bære inn noe av
høstens grøde, og var delaktige i preken og sanger. Teksten “Jesus metter 5000”
ble gjort levende med gradvis mer voksende og bugnende kurver med jordbær-
fisk og brød-gullfisk, det var gøy for både barn og voksne! Etterpå var det
kirkekaffe med kake og blåbærmuffins foreldre og frivillige hadde bakt, i tillegg til
jordbærfisk og gullfisk-kjeks fra gudstjenesten.  

Første Siste helgen i november var det Lys våken helg. Det ble en god start på det
nye kirkeåret, med 19 barn totalt, der de aller fleste deltok på adventsovernatting i
kirken. Lørdagen var det adventsverksted,gudstjenesteforberedelser, festmiddag,
mørkegjemsel, film inn i natten og rebusløp ute. På søndag spiste vi felles frokost
før gudstjeneste, der barna var med i prosesjon, tente lys og bidro med andre
ministrant-oppgaver. Det var også med hele 16 ungdomsledere, og de var en god
blanding mellom erfarne ledere, og ledere fra den ferskeste lederkursgjengen.
Lederne gjorde en fantastisk innsats for at dette skulle bli et vellykket
arrangement! 

LYS VÅKEN FOR 11- OG 12-ÅRINGER

HØSTTAKKEFEST 

GUDSTJENESTE MED 4-ÅRSBOKUTDELING 
I oktober inviterte vi til gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. Dette ble en
gudstjeneste med sang, dans og mange barn som aktivt deltok! Det ble delt ut fem
4-årsbøker, vi feiret et dåpsbarn, og det kom 12-15 barn totalt. Prest Jon og
menighetspedagog Ingvild samarbeidet om en interaktiv preken med barna, og
det ble brukt symbolkort som hjelp til å lære om hva som skjer i kirken (dåp, sang,
orgel, bibel osv.). Etterpå var det hyggelig kirkekaffe der flere foreldre og frivillige
hadde med seg bakst!  

ANDRE TILBUD FOR BARN OG UNGE
Speideren har rundt 70 medlemmer og møtes
annenhver tirsdag i forskjellige grupper, og bidrar
med alt fra bygging av kulisser, til speiderbønn og
lystenning under gudstjenester gjennom året.

Step Studio tilbyr dansetimer hver dag i uka, med
mange ulike sjangre for alle aldersgrupper (starter
fra 3 år), og bidrar med danseoppvisninger på flere
av menighetens arrangementer for barn og unge! 



TROSOPP-
LÆRING
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KONFIRMANTENE 2024
ForVi hadde oppstart av 2024-konfirmantene siste helgen i januar. Det var
påmeldt 62 konfirmanter i Skøyen. Vi fikk en flott første samling med engasjerte
konfirmanter. Mange foreldre deltok med kaker på søndagene. Alle konfirmantene
fikk utdelt sin egen bibel i gudstjenesten og Ingvild Tømmerbakk sang. Det var to
onsdagssamlinger med undervisning, én kveld i februar og én i mars, før en
fullstappa helg med opplegg rundt fasteaksjonen. Hver samling hadde vi fast
oppstart med sang og dans, som konfirmantene kastet seg rett ut i, ved litt
drahjelp fra gode ungdomsledere. 
    

FASTEAKSJONSLØP
Helgen før palmesøndag er det den årlige
Fasteaksjonen til Kirkens nødhjelp. En helg
fylt med masse innhold. Konfirmantene fikk
kunnskap og informasjon om hvor mange
mennesker i verden som mangler tilgang på
rent vant. Vi lekte leker med fokus på
urettferdigheten i verden. Så løp
konfirmantene så mange ganger de kunne
rundt kirken. Konfirmantene engasjerte seg
godt i aksjonen, tross forferdelig vær med
sidelengs snø og sludd! De fikk selvfølgelig
varme seg på pølser etter god innsats ute i
stormen! Vi samlet inn 28 000 kroner! 
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ANDAKTER PÅ
MADSERUD OG
SMESTADHJEMME

Det ble holdt ti gudstjenester på Smestadhjemmet og ti på Madserudhjemmet
i løpet av året. Oppmøtet varierer en del, med flest til stede på Smestad, som
jo også er en større institusjon med flere beboere.

Det minste har vært to-tre stykker på Madserud, men på Smestad har det
mange ganger vært rundt 30. En av gudstjenestene på hver institusjon er
“festgudstjeneste” før påske og jul. 

Da er det også stor kirkekaffe og det er med musiker. På disse kommer det
som regel 20-30 på Madserud og 40-50 på Smestad. De holdes ikke i
institusjonskapellene, men i lobby/ kantine. 

Andaktene på sykehjemmene har fortsatt i sin (nokså) faste rytme, vanligvis
siste torsdag i måneden kl 12 på Smestadhjemmet og kl 14 på Madserud,
begge steder i kapellene på institusjonen.
 
Andaktene blir tatt godt imot av både beboere og betjening, og er viktige for
mange. Jon har laget en noenlunde fast ordning med salmer, tekstlesning og
bønn, og selvsagt med Fader vår i 1930-utgave.

En slik andakt tar gjerne mellom 20 og 30 minutter, og inkluderer alltid
lystenning for alle som er til stede. 

DÅP AV KONFIRMANTER 
Det var dåp av en konfirmant i egen dåpsgudstjeneste 26/5 etter høymessen,
og fire i en egen dåpsgudstjeneste etter høymessen 26/4. 
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ANDRE
KUNSTUTTRYKK:

Søndag 20.oktober hadde vi
kveldsgudstjeneste ledet av kantor
Marianne og prest Michaela. Etter
gudstjenesten ble det filmvisning og samtale. 

Kunstner Eli Eines viste filmen 
“En bekjennelse”. 

Etter filmvisning satt Martin Hill Oppegaard,
kunstner Eli og prest Michaela i en samtale
om barnetro, kirke og kunst.

Vi serverte kaffe og kringle til filmen. Bortsett
fra tekniske problemer under filmvisningen ble
det en veldig fin kveld.

Vi ønsker å ha flere lignende temakvelder i
Skøyen kirke. Det var 42 til stede. 
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KONFIRMASJONSLEIR
I starten av august dro vi avgårde med 59 konfirmanter til Tjellholmen. Vi hadde
med oss 17 ungdomsledere fra menigheten. John Dahl Lohne, daglig leder var
med som voksenleder, sammen med trosopplæringsleder Ingvild Maria
Tømmerbakk, Risam ungdomsarbeider og Michaela var hovedleder.  

Vi hadde med oss et band fra Høyskolen i Staffeldtsgate, bestående av Ørjan Rygg,
Kristian Hoprekstad, David Løvås, Harald Frøyland. Bandet ble honorert. Bandet
var svært dyktige og de sørget for stemning morgen og kveld. De var også alle med
som ledere på de ulike aktivitetene. Vi fikk med oss foreldre som nattevakter hver
natt.  

Det ble igjen helt fantastiske dager. I Skøyen leverer vi leir av høy kvalitet. Det er
fullt opplegg fra morgen til sen kveld. Vi er godt fornøyde med stedet og opplegget
vi har bygget opp. Men leir krever nok ressurser, og vi må fortsette å satse på
disse fem dagene. Fellesskapet som bygges er helt unik og gir minner for livet.    
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KONFIRMASJON 2024
Det var stor og høytidelig feiring andre helgen i september. I år hadde vi med oss
vikarorganist Jon Andreas Håland og trompetist Jørgen Arnesen. Ingvild Maria
Tømmerbakk sang “Floden” og “Riv i hjertet”.

Ungdomsarbeider Risam holdt tale til konfirmantene på vegne av menigheten.
Ingvild og Michaela ledet gudstjenestene og ba for hver og en konfirmant. John
Dahl Lohne var kirkevert og ønsket alle velkommen. Det ble flotte gudstjenester
for en stor og herlig gjeng konfirmanter. Til stede gjennom helgen var 1400
gjester. 

21



22



Vi hadde med oss 15 ledere på leir. Alle lederne er
tidligere konfirmanter fra flere årskull. Vi er heldige som
har så mange ungdommer som ønsker å være med på
leir, selv om de ikke har hatt muligheten til å delta på
ungdomskafe eller i konfirmantarbeidet. Det betyr mye at
mange snakker positivt om leir i Skøyen og at de ønsker å
være med år etter år. Lederne gjør en utrolig jobb dagene
på leir. De ser konfirmantene og bygger gode fellesskap. I
september ble lederne invitert til lederfeiring med pizza,
brus, mimring og quiz. De ble takket for det gode
arbeidet.  

JULEBORD FOR LEDERE 

Av ungdommene som akkurat ble konfirmert, var det 25
stykker som deltok på lederkurs gjennom høsten. Som vil
si at nesten halvparten av alle konfirmantene meldte seg
på! Det var lederkurs en onsdag i måneden, etterfulgt av
«lederkveld» samme kveld, der andre ledere fra tidligere
kull også var invitert. I tillegg hadde lederne «praksis» på
arrangementer for barn. De var med på blant annet Lys
Våken og førjulsmarked. Lederne fortsetter å delta på
arrangementer for barn til våren, og konfirmantarbeidet.
Kurset var offisielt fullført etter ledertur til Strandheim
leirsted andre helg i januar 2025, men flere av lederne
deltar på litt ekstra praksis i ettertid. Det er en flott gjeng,
og vi gleder oss masse til konf.leir med dem til sommeren! 

FEIRING AV LEDERE ETTER LEIR

Etter en super høst med stort engasjement
fra lederflokken, kom det ønsker om et
julebord for lederne.
Dette måtte vi få til å gjennomføre som takk
for alt ungdommene hadde bidratt med. Det
ble dekket opp med langbord i Kaffebønnen
med duker, bordpynt og levende lys. De fikk
velkomstdrink (brus), forrett, ribbe som
hovedrett, og riskrem med kirsebærkompott
til dessert. 
Det var også et liveband som spilte konsert i
Kaffebønnen underveis. Etter maten hadde vi
leker i menighetssalen. Dette var en super
kveld, og vi var 25-30 stykk til stede. 

LEDERKURS
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Michaela Holen Bjørndal overtok
som sokneprest i Skøyen menighet
den 1. august og ble innsatt den 15.
september 2024. Innsettelsen ble
ledet av prost Elisabet Yrwing
Guthus, med bidrag fra både frivillige
og ansatte.

Michaela har vært kapellan i Skøyen
menighet siden 2021 og har en solid
teologisk bakgrunn med studier fra
Teologisk fakultet. Før hun kom til
Skøyen, hadde hun erfaring som
kapellan i Hamar domkirke, der hun
fikk verdifull innsikt i sjelesorg og
menighetsarbeid. I tillegg til sin rolle
som sokneprest, har Michaela også
ansvar for konfirmantene i Skøyen. 

Innsettelse av vår nye
sokneprest Michaela Holen
Bjørdal (midten) og seniorprest
Jon Aalborg. Prost i Vestre Aker
Elisabet Yrwing Guthus, Einar
Riddervold leder av
menighetsrådet og Ingerid
Østbye Eknes menighetsrådet
representant i fellesrådet.

Hun ønsker å bygge et fellesskap der
alle føler seg hjemme, og hun anser
Skøyen kirke som et viktig møtested
for lokalsamfunnet. 
 

I samarbeid med kantor planla og
gjennomførte Michaela julespillet
"Julenatt," som ble holdt på begge
gudstjenestene på julaften. Dette
prosjektet har vært en av de største
satsningene på flere år og har skapt
stor entusiasme og engasjement i
menigheten.  

NY SOKNEPREST 
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Vi ønsker Michaela lykke til i sin nye
rolle som sokneprest!  



Fra 1. august 2023 har Jon Aalborg gått fra sokneprest i Skøyen til seniorprest,
etter å ha vært sokneprest siden januar 2022. Før dette har han hatt stillinger
som kapellan i Groruddalen, sokneprest i Sør-Varanger og Gildeskål, samt
sjømannsprest og kirkebyråkrat. På grunn av helseutfordringer har Jon valgt å
konsentrere seg om oppgaver der han kan yte mest. Han forblir i Skøyen og vil ha
ansvar for gudstjenester, gravferder og samarbeid med staben og prosten i
Vestre Aker prosti. Jon beskriver overgangen som positiv, særlig møtene med
mennesker under gravferder, som gir kirken muligheter til å være til stede i viktige
livsfaser. Han ser også frem til å fokusere mer på gudstjenester og prekenarbeid

NY SENIORPREST
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Vi ønsker Jon lykke til i sin nye
rolle som seniorprest! 



DUGNAD

I mai hadde vi dugnad. Mesteparten av tiden ble
brukt til å jobbe ute rundt kirken, men også litt av
tiden ble brukt på vedlikeholdsoppgaver og vask
inne. 
Alle våre frivillige og de som deltar på
familietirsdag og MR ble invitert til å delta. 
Positivt oppmøte og gjennomføring.   
Det ble også holdt en dugnad i starten av
september for konfirmasjonsforeldre. Dette for å
gjøre kirken, kirkerommet og inngangspartiet
presentabelt før selve konfirmasjonshelgen. Det
var god oppslutning og god stemning blant de
som deltok.  
Vi ser at på arrangementer som dette får vi gjort
en hel del. Det er også et viktig samlingspunkt der
folk møtes og blir bedre kjent med hverandre.      

Mange foreldre stilte opp til dugnad tirsdagen før
konfirmasjonene. Vi fikk gjort klart både ute og
inne. 

Det var god stemning og mange gledet seg til fest.

Vi vasket stoler, pusset vinduene, og støvtørket
både høyt og lavt.

Uteområdet ble kost, slik at alt var klart til den
store konfirmasjonshelgen. Arbeidet bidro til en
flott ramme rundt feiringen.

DUGNAD 
FØR KONFIRMASJONER

ÅRLIG DUGNADER I 
MAI OG SEPTEMBER
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DUGNADER
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FORMIDDAGSTREFF
Formiddagstreff er et fast arrangement som
finner sted den første tirsdagen i måneden store
deler av året. Nytt for 2024 er at treffene nå
består av to deler. Programmet innledes med
Tidebønn, en stund for bønn, stillhet og
lystenning, ledet av Jon Aalborg fra kl. 12:00 til
12:30. Deretter fortsetter vi med lunsj og
foredrag fra kl. 12:30 til 14:00 i kirkestuen.

VI HAR HATT GLEDEN AV Å HØRE
FLERE FLINKE FOREDRAGSHOLDERE I
LØPET AV ÅRET

Blant annet Rune Brekke, Kristian Bredby, Lisy
Birkeland, Trond Bakkevik, og mange flere.
Spesielt heldige var vi som fikk besøk av
skuespiller Haakon Strøm, som begeistret alle
deltakerne med sin lesning av Papa Panovs
juledag. 

Den fattige skomakeren Papa Panov ønsker å se
Jesus, men håpet svinner når han hjelper flere
trengende. 

På julaften får han en åpenbaring i en drøm og
innser at Jesus kom til ham i skikkelsen av de
han hjalp.
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Utenom foredragene har vi gledet oss over å
synge julesanger og gå rundt juletreet, noe
som alltid setter en koselig stemning. Vi har
også vært vertskap for en utendørs
hagefest i en vakker privat hage i nabolaget,
hvor sangen fylte luften med glede.

Til tross for været, har vi hatt en spennende
guidet omvisning i Frognerparken, der
regnet ikke kunne dempe vår entusiasme.

Formiddagstreffene har hatt et stabilt og
godt oppmøte, og den gode atmosfæren gjør
at folk trygt kan delta, enten de kommer alene
eller sammen med kjente. Her er det rom for
fellesskap, latter og gode samtaler!

HAGEPARTY I
NABOLAGET 

UT PÅ TUR 
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ÅPEN KIRKE

Åpen sorggruppe ble etablert i 2021 som et
samarbeid mellom ulike menigheter i
Vestre Aker prosti. Dette er et gratis tilbud
for voksne som har mistet
partner/ektefelle, foreldre eller søsken. Her
kan man møte andre i samme situasjon og
få støtte og hjelp på veien videre.

I 2024 ble det avholdt totalt 11 samlinger,
med 6 på våren og 5 på høsten, mandager
fra kl. 17:00 til 19:00. Hver samling innledes
med en presentasjon og lystenning,
etterfulgt av en kort introduksjon til et
tema knyttet til sorg. Det åpnes så for
samtale rundt bordene, og avhengig av
antall deltakere deles vi opp i én eller to
grupper. Antallet fremmøtte varierer fra
fem til ti personer. 

Tre diakoner fra ulike menigheter har
ansvar for driften av sorggruppen., 

I løpet av 2024 har vi hatt åpent i
kirken fra kl. 11:00 til 17:00, fra
tirsdag til søndag.

Det åpne kirkerommet fungerer
som en oase i en travel hverdag, og
gjør oss i stand til å være til stede
for lokalsamfunnet, turister og
andre besøkende. 
 
Vi ønsker at kirken skal være et rom
for både lyse og tunge stunder i
livet, et sted for lystenning,
ettertanke, stillhet og bønn

ÅPEN SORGRUPPE
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MICHAELA STUDIEPERMISJON
Fra januar til april var kapellan Michaela i studiepermisjon. Hun tok Pastoralklinisk
utdanning ved Lovisenberg sykehus. I denne perioden hadde menigheten
stiftskandidat som tok flere av Michaelas gudstjenester. Jon, Ingvild og Risam fikk
ansvar for konfirmantarbeidet i perioden. Michaela var tilbake etter påske.  

STIFTSKANDIDAT
Fra Fra slutten av februar til slutten av mars hadde vi gleden av å ha en
“stiftskandidat” i tjeneste i Skøyen. En stiftskandidat er en teologistudent som er
inne i siste fase av studiet, og som skal utføre selvstendig tjeneste i en menighet
som en del av utdanningen sin. Stiftskandidaten denne gangen het Julie Sundal, og
hun var et flott tilskudd til stab og menighet mens hun var her. Hun hadde ansvar
for flere gudstjenester og gravferder, og var godt synlig og med i staben mens hun
var her. Takk til Julie, og Guds velsignelse videre i tjenesten!ske.  

KIRKEHAGEN
Kirkehagen brukes hovedsakelig av småbarnsfamilier og gjester fra Kaffebønnen,
hvor sandkassen, husken og benkene er populært. I løpet av 2024 har aktiviteten
knyttet til dyrking av grønnsaker og urter vært begrenset. Vedlikeholdet av hagen,
inkludert generell orden, har primært blitt utført gjennom dugnadsarbeid og av
staben. Gressklippingen rundt hele kirkeområdet blir håndtert av Kirkelig
Fellesråd i Oslo, som utfører dette 2-3 ganger i løpet av sommersesongen.  

MENIGHETSBLADET 
Høsten 2024 ga vi endelig ut et nytt
nummer av menighetsbladet NÆR DEG,
som ikke har vært utgitt siden høsten
2022. Vi er glade for å kunne tilby et nytt
innhold til menigheten vår. Bladet
distribueres til ca. 7500 husholdninger i
Skøyen sokn, og er en viktig kanal for
kommunikasjon og fellesskap i vår
menighet. Produksjonen av NÆR DEG ble
utført av staben i Skøyen menighet, som
har jobbet hardt for å skape meningsfullt
og inspirerende innhold. Vi håper dette
bladet vil bidra til å styrke båndene
mellom medlemmene og holde alle
oppdatert om aktiviteter og hendelser i
Skøyen menighet. 31



Lørdag 30. november var det førjulsmarked i Skøyen kirke. Dette er et stort
arrangement som krever innsats fra staben, menighetsrådet, frivillige,
speiderne og Step studio. 

Markedet foregikk inne med salg av blomster, håndarbeid, julekaker, lodd og
kafe.  For barn var det juleverksted og tombola. Til stor fornøyelse for både unge
og “eldre” hadde skuespiller, Haakon Strøm, to økter med fortellerstund
gjennom dagen. 

FØRJULSMARKED

I forkant av markedet har det vært arrangert flere lagekvelder Dette er med på å
skape et felles eierskap til markedet for både frivillige og ansatte. Disse kveldene
krever en del planlegging i forkant for å kunne gjennomføres. Målet med
lagekvelder er at det skal komme noe produktivt ut av samlingene som kan selges
på markedet, men det skal også være en hyggelig og sosial arena. 

Dansere fra Step studio, elever fra Mariannes musikkskole, Peik og sang fra
Smestad skolekor er med på å sette en levende og hyggelig ramme for alle
besøkende.  Utenfor kirken var det rigget til med salg av ved, sveler, pølser og
gløgg.  Speideren hadde fast opplegg for barn på den lille kollen. 
Jonny Dokken stod som vanlig for salg av flotte juletrær i hele førjulstiden. 

Ingerid Eknes og sokneprest, Michaela Holen Bjørndal, holdt stemningen oppe
som konferansier. 
 
Markedet ble avsluttet med korsang av Parkens perler. 
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Kaffebønnen  opprettholder sin rolle
som et selvstendig aksjeselskap og bidrar
positivt til menighetens aktiviteter. Siden
februar 2021 har Butleren Catering AS,
ledet av Aleksandar Surbat og Drazen
Bajectic, ansvarlig for drift av kafeen og
ekstern catering. 

I løpet av 2024 har Kaffebønnen hatt
omtrent 20 000 besøkende og blitt et
sentralt samlingspunkt for lokalmiljøet.
Åpningstidene har vært tirsdag til søndag
fra kl. 11:00 (kl. 12:00 i helgene) til 17:00,
med utvidede åpningstider til kl. 18:00 på
tirsdager og onsdager for familier som
deltar på stepstudio. Dette gir foreldre og
barn mulighet til hyggelig samvær før og
etter dansetimene. 

Kaffebønnen bidrar også til at vi kan
holde kirken åpen fra tirsdag til
søndag, med åpningstidene nevnt
ovenfor. 
Kirkelig fellesråd benytter regelmessig
Kaffebønnen til sine arrangementer,
hvilket er en viktig støtte til kafeens
drift. 
 
Kaffebønnen tilbyr et variert utvalg av
smørbrød, bakverk og pizza, samt et
bredt sortiment av espresso-baserte
kaffer. I tillegg leverer de mat til
minnesamvær, selskaper og
arrangementer som familietirsdag og
formiddagstreff, noe som styrker
fellesskapet i menigheten. 
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Gudstjenester med ekstra musikkinnslag   
I 2024 har en rekke musikere blitt leid inn til ulike høytids- og festgudstjenester.
Utøverne har medvirket sammen med kantor Marianne R. Eriksen eller
organistvikar på rene soloinnslag, salmer, diskanter og liturgi. I tillegg har en rekke
frivillige lokale sangere og musikere fra hhv. Parkens Perler, Skøyen skolekor og
lokale korps deltatt på ulike gudstjenester som: korpsgudstjeneste, lysmesse og
Julenatt. Elever fra Mariannes musikkskole har medvirket på skolegudstjenester,
gudstjenester rettet mot barn og unge, og på førjulsmarkedet i november. 

Liste over medvirkende: 
Skjærtorsdag: Skøyen Vocale 
Korpsgudstjeneste 5.mai:  sammensatt janitsjarkorps fra lokalmiljøet, Parkens
perler 
Salmekveld 16.juni:  Marit Steinsli, fløyte, Parkens perler 
Konfirmasjon 8. og 9.september: Jørgen Arnesen, trompet 
Jon andreas Håland, orgel (vikar) 
Allehelgensdag:   Trond Bjerkholt, saxofon 
Lysmesse:   Parkens perler 
Lille julaften:    Kristian Skår (vikarorganist)  
Julenatt 24.desember:  Jorunn Torsheim, sopran 
Pål Bråtelund, gitar og perkusjon, Sunniva Thomassen, fiolin 
1.juledag:Jardar Seim, orgel (vikar) , Sunniva Thomassen, fiolin 
  

 

Musikalsk leder og kantor,
Marianne Reidarsdatter Eriksen

KIRKEMUSIKK
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Gudstjeneste ved midtsommerudstjenester 
Søndag 16.juni var det gudstjeneste med fokus på midtsommer og St.hans.
Michaela var prest og Marianne kantor. Fløytist Marit Steinsli deltok sammen med
koret Parkens perler. Stemningsfulle sommersalmer og svenske viser med en
besetning som kledde sommeren. 

Korpsgudstjenesten i mai
Et sammensatt janitsjarkorps av frivillige, lokale korpsmusikanter deltok på
gudstjeneste i Skøyen kirke søndag 5.mai. Her ble det blant annet en urfremføring
av Skøyenmarsjen,- en marsj til ære for Skøyenområdet. Tekst og musikk signert
Ingebrigt Aurelius Fjeld og kantoren i Skøyen. Sangere fra Parkens Perler ledet an
på Skøyenmarsjen, fellessalmer og liturgi. Michaela holdt en flammende preken
om frigjøring og om musikkorpsenes betydning i mai. 

Noen kirkemusikalske høydepunkter i 2024 

Skjærtorsdag
Skøyen Vocale deltok sammen med kantor Marianne på nattverdsgudstjenesten.
Kvintetten fremførte bl.a a cappella-verket “Jesu meine Freude” av J.S. Bach 

Allsangkveld 
Onsdag 30.oktober hadde vi allsangkveld med kjente viser og sanger. Merethe
Riddervold tok initativ til allsangkveld. Merethe, Ingvild og Michaela planla kvelden
sammen. Merethe ledet oss på piano, Ingvild hadde med en gruppe forsangere fra
koret NGV, Ingerid Eknes var konferansier. Anne Sofie Nordby og Elisabeth Aasebø
serverte nydelig kveldsmat i Kaffebønnen. Flere kommenterte at de ønsker flere
slike kvelder. 
 Allehelgensdag 
Trond Bjerkholt deltok med saxofon sammen med kantor. Gudstjenesten
fokuserte på Hovland-jubileet, og salmeutvalget bar preg av dette denne dagen.  
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Mariannes musikkskole  
Musikkskolen har plass til 6 elever. Det gis
undervisning i piano og orgel. Undervisningsdager er
onsdag og torsdag. Det er venteliste. Elevene deltar
på to konserter, samt noen gudstjenester. Elever fra
Mariannes musikkskole deltok på ulike gudstjenester
rettet mot barn, bl.a på Tårnagentgudstjenesten.
Flere elever deltok også på skolegudstjenestene. 

Norwegian Gospel Voices (NGV) har vært et nytt
tilskudd til frivillig musikkdeltakelse i Skøyen kirke
dette året. Grupper fra koret har deltatt på enkelte
gudstjenester og allsangkvelder, ledet an av Ingvill
Maria Tømmerbakk,- trosopplærer i Skøyen,- og aktivt
medlem av koret. NVG har deltatt med fellessang og
soloinnslag.

NORWEGIAN GOSPEL VOICES 

Skøyen Vocale  
Skøyen Vocale er et a cappella vokalensemble,
dannet etter et frivillig initiativ fra Karianne
Hertzberg. Det består av både profesjonelle sangere
og gode amatørsangere fra ulike kor i byen, som
Oslo domkor, Uranienborg vokalensemble og Det
norske operakor. Ensemblet har en stall av ca 10
sangere som byttes på, litt etter hvilken besetning
som kreves. Felles for en del av sangerene er at de
enten bor på, eller har tilknytning til Skøyen. I 2024
deltok ensemblet på en konsertgudstjeneste
skjærtorsdag kveld, hvor bl.a Bach`s «Jesu meine
Freude» ble fremført i sin helhet. 

MUSIKKAKTIVITETER I SKØYEN 

PARKENS
PERLER
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Vår storsatsing,- juleevangeliet som teater,- ble en suksess. 50 aktører på og bak
«scenen», profesjonelle og amatører, ga sitt aller beste for å formidle teksten vi
hører på julaften. 

Kirken ble fylt til randen av publikummere som ville oppleve en alternativ
julegudstjeneste med musikk, teater, dans og levende Jesusbarn. To stappfulle
hus og ny «publikumsrekord» sier sitt.  

Dansere fra Step Studio deltok
med flott koreografi til noe av
musikken som ble fremført,- bl.a
«Ære til Gud (Glory to God)» fra
Händels Messias. 

OG GLADE
“AMATØRER” 

Av profesjonelle musikere deltok: Jorunn Torsheim, sang, Pål Bråtelund, gitar og
perkusjon, Sunniva Thomassen, fiolin. 

Fra staben: Ingvill på sang og Marianne på orgel og harpe Såre klarinettoner
hørtes fra gjeteren på Betlehemsmarken alias Daniel Bråtelund Torsheim. 
I tillegg til de øvrige musikerne deltok Merethe Riddervold, Petter Sommer og Stig
Birkeland i sekstetten «englekoret». 

JULENATT, 24 DESEMBER

Sentrale roller som bl.a keiser
Augustus, Kvirinius og Kvirinius sin
assistent ble formidabelt gestaltet av
Thomas Nordby, Martin Hill
Oppegård og Einar Riddervold 
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Stall med Jesus og Marie med jesusbarnet. Englekor, 
dansere fra Stepstudio og forteller.

Alle som var med på julenatt - en stor takk!!

JULENATT
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JULENATT
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Cecilie Elde

Staben i Skøyen

Jon Aalborg
Mengihetsmedarbeider

Menighetspedagog

Sokneprest

Risam SemereabMarianne R. Eriksen
Ungdomsarbeider

John Dahl Lohne
Daglig leder

Ingvild Tømmerbakk

Seniorprest
Michaela Bjørndal

Kantor

 
Louise Riddervold
Emma Winger Pedersen
Agnes Hill Hagesæther
Emma Tynning

Kirketjenere i 2024:
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Skøyen menighetsråd
2023-2027

Einar Riddervold Ingrid Eknes Celin
Leder  
menighetsrådet

Siv Burdal

Stig Birkeland

Camilla Holm Solveig Holmsen Anne Sofie Nordby

SigurthorssonRepresentant
fellesrådet

Elisabeth Aasebø Harald Brendeford Asle Jacobsen

Erlend Sundvor

Tor Torhaug 42



Å være menighet er å være kirke i et lokalsamfunn, av og for mennesker i soknet.
Det handler om å åpne rom for tro og legge til rette for at evangeliet kan
forkynnes til mennesker gjennom hele livet. Kirkeordningen § 12 sier følgende om
menighetsrådets oppgaver:

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å
vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt,
syke og døende betjent med det, døpte gis trosopplæring, barn og unge samlet om
gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for
at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet.»

Dette er det overordnede oppdraget til rådets medlemmer er å være med på å ta
endelige og overordnede avgjørelser om mål og retning for menigheten. Deretter
skal en styre ressursbruk og personell slik at retningen opprettholdes og målene
blir nådd. Denne prioriteringen av ressursbruk vil i særlig grad foregå i kirkelig
fellesråd, og vil blant annet bygge på planarbeidet i menighetsrådene.

En god arbeidsmåte for å utføre dette oppdraget, er å planlegge sammen hvilke
aktiviteter som skal skje i soknet utover gudstjenester, dåp, konfirmasjon, gravferd
og vigsler. I 2023 lanserte Kirkerådet verktøyet «Kirka vår - samlet plan for arbeidet
i soknet» til hjelp for menighetsrådsmedlemmer og for ansatte.

MENIGHETSRÅDET - VALGT TIL Å STYRE

I løpet av 2024 avholdt menighetsrådet åtte møter, der det ble behandlet totalt 28
vedtaksaker. Arbeidsutvalget spiller en sentral rolle i forberedelsene til
menighetsrådets møter og svarer også på flere høringer fra Den Norske Kirke
gjennom året. Utvalget møtes omtrent hver 14. dag før hvert menighetsrådsmøte
for å gjennomgå og klargjøre sakene. Sakslisten distribueres senest en uke før
møtet. Arbeidsutvalget består av Einar Riddervold (leder av menighetsrådet), Ingrid
Eknes (representant til fellesrådet), Michaela Holen Bjørndal (sokneprest) og John
Dahl Lohne (daglig leder).

Ved siden av menighetsrådet og arbeidsutvalget er det opprettet flere utvalg som
arbeider med spesifikke saksområder. Disse inkluderer økonomiutvalg,
trosopplæringsutvalg, gudstjenesteutvalg, diakoniutvalg og førjulskomité. 

Aktiviteten i de ulike utvalgene har variert gjennom 2024. I strategiplanen for 2025
er målet at utvalgene skal fungere i tråd med normen, med 2-3 møter i løpet av
året. 43



Kirkemedlemmer og tilhørende    Gudstjenestedeltakere (gj.snitt)   

2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

6788    6271    6214    6110   6121 47*    41*    68    83 73

Døpte – i Skøyen kirke    Døpte – tilhørende Skøyen   

2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

23*    32*    22  26 23 51*    55*    55    62 64

 Nattverdsgjester (gj.snitt)     Gravferd – tilhørende Skøyen   

2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

29*    28*    27  32 39
59    65    69  53 56

 Innmeldte     Konfirmanter   

2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

10*    10*    4   13 6 0*    103*    35  52 61

Utmeldte    Kollekt interne / eksterne formål    

2020 2021 2022 2023 2024 2020 2021 2022 2023 2024

38*    49*    35  32 37 56/58*    69/23*    96/61    95/51   116/55 

Frivillige
2020 2021 2022 2023 2024

160 97 96 125 195

Tallene for 2020 og 2021 er preget av koronatiltak med antallsbegrensninger på
gudstjenester, mange avlyste/utsatte dåpshandlinger og utsettelse av
konfirmasjonsgudstjenester.   

I Skøyen sokn utgjør 52,63% av
befolkningen på 11637 enten
medlemmer av eller tilhørende
Den norske kirke. Dette tallet
ligger litt over gjennomsnittet for
medlemsandel i Oslo, men noe
under landsgjennomsnittet

 Nøkkeltall for
Skøyen
menighet  2024

Utmeldte   
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